

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego Sp. z o.o.

32-500 Chrzanów ul. Sokoła19

tel/fax.(32) 624 03 10 Dyrektor (032) 623 45 34 Księgowość (32) 623 27 15

Chrzanów 2016-06-07

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z.o.o działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. Z dnia 2006r. Nr 164 poz. 1163 – ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ.

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. W SIWZ zapisano: "Generator, stół pacjenta, ścianka kostno- płucna i kolumna lampy wyprodukowane przez jednego producenta."

Czy zamawiający dopuszcza zestaw skonfigurowany przez jednego producenta, jednak z komponentami dostarczonymi od innych podwykonawców ? W/w zapis ogranicza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia do jednego producenta

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zestaw skonfigurowany przez jednego producenta, jednak z komponentami dostarczonymi od innych podwykonawców, pod warunkiem że cały system objęty jest jednym certyfikatem CE.

2. W SIWZ zapisano: "Generator klasy HF min 200kHz"

Czy zamawiający dopuszcza generator o częstotliwości 120kHz ? Taka częstotliwość pracy już całkowicie eliminuje występowanie promieniowania miękkiego, wynikłego z pracy przy b. niskiej częstotliwości

Odpowiedź: Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ.

3. W SIWZ zapisano "Kratka przeciwrozproszeniowa możliwa do wyjęcia bez użycia narzędzi"

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie z kratką pozostawioną na stałe w stanowisku ? Do zdjęć na stole w zupełności wystarcza umieszczenie kasety na blacie, zaś w przypadku ekspozycji na statywie, większość badań wykonuje się z kratką

Odpowiedź: Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ.

4. W SIWZ zapisano: "Ruchoma kratka przeciwrozproszeniowa o parametrach: min 60 l/ cm, ratio 12:1, ogniskowa 110-115 cm". Czy Zamawiający dopuszcza kratkę o gęstości 40l/cm ? Taka gęstość zapewnia

mniejszą pochłaniania dawki, a więc mniejsze obciążenie pacjenta i wyklucza pojawienie się lameli na zdjęciu

Odpowiedź: Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ.

5 W SIWZ zapisano: "Kolumna z lampą RTG na szynie podłogowej"

Czy Zamawiający dopuszcza szynę umocowaną do stołu rtg ? Takie rozwiązanie zwiększa stabilność kolumny

Odpowiedź: Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ.

6. W SIWZ zapisano: "Zakres ruchu poziomego kolumny z lampą RTG min.308 cm."

Czy Zamawiający dopuszcza mniejszy zakres, jednak umożliwiający wykonanie wszystkich rodzajów ekspozycji na obu stanowiskach, jak i poza nimi ?

Odpowiedź: Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ.

7. W SIWZ zapisano: "Statyw płucny - Hamulce elektromagnetyczne".

Czy zamawiający dopuszcza hamulce mechaniczne ? Takie rozwiązanie jest korzystniejsze z punktu widzenia niezawodności systemu

Odpowiedź: Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ.

8. Odnośnie kolumny do badań rtg - zapisano: "Dodatkowe filtry Cu do padań pediatrycznych (zgodnie z procedurami wzorcowymi)"

Czy Zamawiający planuje wprowadzić jako warunek istotny możliwość montażu filtrów bez użycia dodatkowych narzędzi, oraz takie ich użycie, by nie przysłaniały wiązki świetlnej kolimatora, symulującej pole promieniowania ?

Odpowiedź: Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ.

9. Odnośnie generatora rtg jako warunek graniczny podano czas ekspozycji 1ms. Jest to znacząco poniżej klinicznego zakresu. Czy Zamawiający zamierza dopuścić ofertę, w której najkrótszy czas ekspozycji wynosi 10ms ?

Odpowiedź: Zamawiający planuje zakup zgodnie z treścią SIWZ.

V-CE PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. administracyjno-organizacyjnych
mgr Grażyna Skopińska